PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUALIDADE AMBIENTAL

PROCESSO SELETIVO – 202402

ATA Nº 06/2024

Aos cinco dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Seleção do Curso

de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Qualidade Ambiental, composta pelos

professores doutores Daniela Müller de Quevedo, Haide Maria Hupffer, Daiane Bolzan Berlese

e Luciano Basso da Silva, reuniu-se, para deliberar sobre os candidatos aprovados na segunda

etapa do processo seletivo. A seguir, a relação final de candidatos selecionados na segunda

etapa, em ordem classificatória, bem como a indicação do orientador:

CANDIDATOS SELECIONADOS – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

MESTRADO

CANDIDATO ORIENTADOR

GHULAM JAFFAR FERNANDO ROSADO SPILKI

Novo Hamburgo, 05 de agosto de 2024.

Prof.ª Dr.ª Daniela Müller de Quevedo

 Com ciência da Comissão, composta por:

Prof.ª Dr.ª Haide Maria Hupffer

Prof.ª Dr.ª Daiane Bolzan Berlese

Prof. Dr. Luciano Basso da Silva

		2024-08-05T10:54:47-0300